Specifikacija proizvoda

"

Sastav:

Tip odevnog predmeta:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

4

e
ER, mélirana jakna sa softshell

M U
delovima, plava

Softshell: lice - 96% poliester, 4% elastin; Postava
polar - 100% poliester Melirani materijal: 100%
poliester

Unisex

0.605 kg
0.654 kg

238

10/1

0.41 mx0.22 mx0.6 m
6.54 kg
8605040008539
610220900000

171



